
 

 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 сентября 2017 года  
№ 

2590 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации 

города Костромы от 23 марта 2017 года № 632 «О порядке 

разработки, обсуждения с заинтересованными лицами и 

утверждения дизайн-проектов благоустройства дворовых 

территорий, включаемых в муниципальную программу 

формирования современной городской среды на территории 

города Костромы на 2017 год» 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 

февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения 

субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на 

поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных 

программ формирования современной городской среды», руководствуясь статьями 42, 44, 

частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 23 марта 2017 года 

№ 632 «О порядке разработки, обсуждения с заинтересованными лицами и утверждения 

дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий, включаемых в муниципальную 

программу формирования современной городской среды на территории города Костромы на 

2017 год» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Костромы от 

11 апреля 2017 года № 827), следующие изменения: 

1.1. в заголовке слова «на 2017 год» исключить; 

1.2. в пункте 1 слова «на 2017 год» исключить; 

1.3. в Порядке разработки, обсуждения с заинтересованными лицами и утверждения 

дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий, включаемых в муниципальную 

программу формирования современной городской среды на территории города Костромы на 

2017 год: 

1.3.1. в наименовании слова «на 2017 год» исключить; 

1.3.2. в пункте 1 слова «на 2017 год» исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец   


